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1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 21/2022 
16.11.2022 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото 
работење на ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино за периодот 01.01.2022 до 

30.06.2022 година 
 
 

  
Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото работење 
на ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино за периодот 01.01.2022 до 30.06.2022 година, 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година. 
 

            Бр.09- 820/1 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) и член 79  став  1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

15.11.2022 година го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за финансовото работење на ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ 

Неготино за периодот 01.01.2022 до 30.06.2022 година  

 

 

Член 1  

 Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за финансовото 

работење на  на ЈП„ Комуналец“  Неготино  за периодот 01.01.2022 до 

30.06.2022 година . 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 
 
 
 
 
 
бр. 08-800/3                            Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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3 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-574/4 од 
14.10.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за утврдување на цените на услугите 

што ги врши ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 
 

 

 Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-574/4 од 
14.10.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за утврдување на цените на услугите 
што ги врши ЈП „ Комуналец “ Неготино што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

            Бр.09- 820/2 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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4 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. весник на РМ “ бр.05/02,) члeн 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни 
претпријатија ( Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и 
член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на 
Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 15.11.2022 година го донесе 
следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Одлука бр. 02-574/4 од 14.10.2022 на ЈП„ 

Комуналец “ Неготино за утврдување на цените на услугите што ги врши ЈП „ 
Комуналец “ Неготино 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-574/4 од 14.10.2022 на ЈП„ 
Комуналец “ Неготино за утврдување на цените на услугите што ги врши ЈП „ 
Комуналец “ Неготино  донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино. 

 

 

Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 
гласник на Општина Неготино “ . 

  

 

бр. 08-800/4                            Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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5 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-474/3 од 
30.08.2022 на УО на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висината на цената за 

услуги со ровокопач 

 
 

 

 Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-474/3 од 
30.08.2022 на УО на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висината на цената за 
услуги со ровокопач што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

            Бр.09- 820/3 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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6 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. весник на РМ “ бр.05/02,) члeн 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни 
претпријатија ( Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и 
член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на 
Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 15.11.2022 година го донесе 
следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Одлука бр. 02-474/3 од 30.08.2022 на УО на ЈП„ 

Комуналец “ Неготино за висината на цената за услуги со ровокопач 
 

Член 1 

 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-474/3 од 30.08.2022 на ЈП„Комуналец “ 
Неготино за висина на цената за услуги со ровокопач  донесена од страна на 
Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино. 

 

 

Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на Општина Неготино “ . 

 

 
 
бр. 08-800/5                            Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/6 од 
23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена на машински и 

рачни работни задачи 

 
 

 

 Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/6 од 
23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена на машински и 
рачни работни задачи што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

            Бр.09- 820/4 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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8 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 
весник на РМ “ бр.05/02,) член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни претпријатија 
( Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и член 79 став 1 
точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, 
бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 година го донесе следното 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За давање на согласност на Одлука бр. 02-338/6 од 23.06.2022 на ЈП„ 

Комуналец “ Неготино за висина на цена на машински и рачни работни 
задачи 

 

 

 

Член 1 

 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-338/6 од 23.06.2022 за висина на цена на на 
машински и рачни работни задачи донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино. 

 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ . 

 

 

бр. 08-800/6                            Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/3 од 
23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на 

оператор на гробишта и користење на ладилник 

 
 

 

 Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/3 од 
23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на 
оператор на гробишта и користење на ладилник што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

            Бр.09- 820/5 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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10 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл. весник на РМ “ бр.05/02,) член 11 став 1 точка  5 од Законот за јавни 
претпријатија ( Сл. весник на РМ 38/96...64/18 Сл.весник на РСМ 35/19...89/22) и 
член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на 
Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 15.11.2022 година го донесе 
следното 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/3 од 23.06.2022 на ЈП„ 

Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на оператор на гробишта и 
користење на ладилник 

 

 

Член 1 

 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-338/3 од 23.06.2022 за висина на 
цена за влез на оператор на гробишта и користење на ладилник донесена од 
страна на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино. 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на Општина Неготино “ . 

 
 
бр. 08-800/7                            Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 
         Роза Јаневска с.р 
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11 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Развојна програма за реконструкција на Градски плоштад 

 
 

 

 Се  објавува Развојна програма за реконструкција на Градски плоштад 
што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

            Бр.09- 820/6 

 16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



16.11.2022                                 Службен гласник 21-2022                     

12 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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13 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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14 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Развојна програма за урбанизирање на УЗ 5.1 со сите фази 
 

 
 

 

 Се  објавува Развојна програма за урбанизирање на УЗ 5.1 со сите 
фази, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

 

Бр.09- 820/7 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Развојна програма за реконструкција на Градски пазар 
 

 
 

 

 Се  објавува Развојна програма за реконструкција на Градски пазар што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 
година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/8 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма  за изменување  на Програмата за комунални 
дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 

Неготино за 2022  година 
 

 
 

 

 Се  објавува Програма  за изменување  на Програмата за комунални 
дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 
Неготино за 2022  година што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/9 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 95 став 1  од Законот за градежно земјиште,  Закон за 

градежно земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/2015, 

98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016 и 190/2016), член 14 став4 од 

Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

84/2008; 52/2009; 114/2009; 124/2010; 23/2011; 53/2011; 44/2012; 168/2012; 

163/2013; 187/2013; 39/2014; 42/2014; 166/2014; 44/2015; 116/2015; 150/2015; 

31/2016; 71/2016 и 163/2016), член 8 од Законот за комуналните дејности 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012, 163/2013, 42/2014, 

44/2015, 147/2015, 31/2016 и 64/2018), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 79 став 1 точка 26 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен Гласник на општина Неготино бр. 3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) и Одлуката за висина на цена за извршени 

активности  според договори склучени со Општина Неготино бр.02-259/6 од 

26.05.2022 година, Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

15.11.2022 година ја донесе следната                                                                             

 

 

П Р О Г Р А М А 
За изменување  на Програмата за комунални дејности и уредување на 

градежно земјиште на просторот на општина Неготино 
за 2022  година 

 

Член 1 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 
просторот на општина Неготино за 2022 година  се вршат следните измени: 
 
Во точка 2.1 Средства за финансирање на работите од оваа Програма износот од 
69.195.776,00денари се заменува со износот од 75.735.549,00денари 
 
Во потпрограмата Ј3 износот од 5.500.000,00 денари се заменува со износот од 
7.950.000,00денари. 
 
Во пот програмата Ј4 износот од 1.000.000,00 денари се заменува со износот од 
2.000.000 ,00денари 
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Во пот програмата Ј6 износот од 5.500.000,00 денари се заменува со износот од 
7.050.000,00денари, 
 

Во пот програмата Ј7 износот од 2.400.000,00 денари се заменува со износот од 

3.400.000,00денари, 

Во пот програмата Ј8 износот од 1.100.000,00 денари се заменува со износот од 

1.200.000,00денари, 

Во пот програмата ЈД износот од 14.227.053,00 денари се заменува со износот од 
15.447.053.,00денари, 
 
Во пот програмата ЈМ износот од 1.700.000,00 денари се заменува со износот од 
1.200.000,00денари, 
 

 

Член 2 

Оваа Програмата влегува во сила со денот на објавувањето  во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  

 

 

 

 

бр. 08-800/11                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
Локален економски развој на општина Неготино за 2022 година 

 
 

 

 

 Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
Локален економски развој на општина Неготино за 2022 година што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/10 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11,  9/11 , 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 15.11.2022   година ја донесе следната:                                                                              

 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за  

Локален економски развој на општина Неготино за 2022 година  
 

 

Член 1 

Во Програмата за локален економски развој за 2022 година, се вршат следните 

измени во делот : 

 

 Под-програма Г10-Поддршка на локaлниот економски развој за 2022 

год. 

Во точка 1 – Проект „ Заштита на водните ресурси со намалување на 

човековото влијание врз животната средина “ со акроним “Wa-mbrella”, 

износот од 6 554 000,00 се намалува за 4 054 000,00  денари и изнесува 2 500 

000,00 денари. 

Во точка 8 – Проект „ Мапирање и одбележување на пешачка патека Саат 

Кула до Тимјаничка цуцка  во должина од 2,5 км со 2 летниковци “ износот 

од 350 000,00 се намалува за 350 000,00  денари и изнесува 0,00 денари. 

Во колонатта ВКУПНО Г10 – износот 8 080 000,00 денари се намалува за 4 404 

000,00 денари и изнесува 3 676 000,00 денари 

 Под-програма Г20 – Потикнување и развој на туризамот за 2022 година  

Во точката 1 – Проект „Wine up“ Јакнење на прекуграничните вински 

искуства за локален еконмски развој , износот од 3 100 000,00 денари се 

намалува за 1 151 449,00 денари и изнесува 1 948 551,00 денари. 

Во колонатта ВКУПНО Г20 – износот 3 400 000,00 денари се намалува за 1 151 

449,00 денари и изнесува 2 248 551,00 денари. 
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Член 2 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на општина Неготино “ .  

 

 

бр. 08-800/12                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма   за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  во 

2022 година 
 

 
 

 

 Се  објавува Програма   за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  во 
2022 година што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/11 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  ( „ 

Службен весник на РМ “ бр..5/02) и член  79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино („ СЛужбен гласник на општина Неготино“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден  15.11.2022 година ја донесе следната   

                                                                     

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Неготино во областа на социјалната заштита  во 2022 година 

 

Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина Неготино во областа на 

социјалната заштитa во 2022 година се вршат следните измени и дополнувања: 

 Во табелата – Буџет за реализација на Програмата се додава нов ред 13 

каде за одобрување на еднократна парична помош за лицата со попреченост на 

подрачјето на општина Неготино на конто 464990, на износот од 590 000 се 

додава износ од 2 460 000 и вкупниот износ на 464990 станува 3. 050 000. 

Вкупниот износ на Програма Т1, 3 366.220 се заменува со износ од 5. 826 

200.  

 

Член 2 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “. 

 

бр. 08-800/13                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2022 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2022 година што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 
година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/12 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Неготино (Службен гласник на општина Неготино бр. /06, 2/11, 9/11, 
16/12, 16/14, 13/20 и 3/22),  Советот  на  општина  Неготино  на  седницата  
одржана  на  ден 15.11. 2022 година ја донесе следната 

 

П Р О Г Р А М А 
За изменување и дополнување на Програмата за култура, спорт и поддршка 

на здруженија и фондации во 2022 година 
 

Член 1 

 

Во Програмата за култура, спорт и соработка со здруженија и фондации за 2022 

година, се вршат следните измени: 

 

Во делот III. ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ  (L0) 

 

Активност бр.  Поддршка на спортските клубови од општината 

 

- Вкупниот износ од 4.000.000,00 денари се зголемува за 100.000,00 денари и сега 

изнесува 4.100.000,00 денари. 

Притоа во делот ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА 

СПОРТОТ (L0) износот од 4.780.000,00 се заменува со 4.880.000,00 денари, 

односно се зголемува за 100.000,00 денари. 

 

 

Член 2 

 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.  

бр. 08-800/14                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма    за  измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  

за 2022 година 
 

 
 

 

 

 Се  објавува Програма    за  измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 
2022 година што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/13 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на чл. 50 став 1 точка 6 од Законот за Локална Самоуправа 

(,,Сл. весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20 од Законот за урбанистичко 

планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20) и член 79 став 1 точка 6 од Статутот на 

општина Неготино (,,Сл.гласник на  Општина Неготино“ бр.3/06, 2/11,  9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22)  Советот  на општина Неготино на седницата одржана на ден 

15.11.2022 ја  донесе следната 

 

ПРОГРАМА 

за  измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови на  просторот на општина Неготино  за 2022 година 

 

Член  1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот на 

општина Неготино  за 2022 год се менува следното: 

   Во глава  2- ПЛАНИРАНИ  АКТИВНОСТИ,   

- табелата „2.8  Изработка на урбанистички проекти согласно член 58 
став 6“   се дополнува 

 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА 

 

Начин на плаќање 

2 Пепелиште  Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план,  за 
формирање на градежна парцела 
со намена Е 1.13-површински 
соларни и фотоволтаични 
електрани (фотонапонски панели 
за производство на електрична 
енергоја кои се градат на 
земјиште, на КП 1627 м.в Стреа, 
КО Пепелиште, Општина 
Неготино  

Самофинансирање 
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Член  2  

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Неготино“. 

 

 

бр. 08-800/15                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Црвени 

Брегови 2 

 Урбанистички проект за 
инфраструктура-железнички 
колосек (на КП бр. 38/1), КО 
Црвени Брегови 2-Општина 
Неготино 

Самофинансирање 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Измени и дополнувања на Буџетот на општина Неготино 
за 2022 година ( ребаланс ) 

 

 

 

 Се  објавуваат Измени и дополнувања на Буџетот на општина Неготино 
за 2022 година ( ребаланс ) што Советот на Oпштина Неготино ги усвои на 
седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/14 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(,,службен весник на РМ бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа и службен весник на РМ бр.61/2004, 94/2004, 

67/2017, 96/2004, 156/2009,47/2011, 192/2015,209/2018, службен весник на РСМ 244/2019, 

53/2021,77/2021 .) Советот на Општина Неготино на 19 редовна седница одржана на 

15.11.2022 година донесе  

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

На Општина Неготино за 2022 година 

 

 

 

1. Општ дел 
                                               Член 1 

 Буџетот на Општината Неготино за 2022 година се состои од : 

 

       БУЏЕТ            РЕБАЛАНС 

   

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 408.067.649 431.473.745 

Даночни приходи 66.785.000 77.985.000 

Неданочни приходи 28.991.000 27.796.000 

Капитални приходи 29.723.073 19.723.073 

Приходи од дотации 218.603.627 236.260.172 

Приходи од трансфери 39.278.818 45.023.369 

Приходи од донации 24.686.131 24.686.131 
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II ВКУПНИ РАСХОДИ 453.229.997 461.983.795 

Од утврдени намени 452.229.997 460.983.795 

Расходи од резерви .1.000.000 .1.000.000 

   

                                                                                                                        

 ДЕФИЦИТ  -45.162.348  -30.510.050 

   

ФИНАНСИРАЊЕ 45.162.348 30.510.050 

Прилив 

                              

47.712.348                   33.060.050 

     Домашни задолжувања 

                

19.893.030 

                                

1.971.732 

     Странски заеми                 0                                                    0 

     Депозит                                                    

                 

27.819.318 

                           

31.088.318 

Одлив                                                                           

                 

2.550.000 2.550.000 

отплата на главница 2.550.000 2.550.000                            

______________________________________________________________                            

 

 

 

 



16.11.2022                                 Службен гласник 21-2022                     

43 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 2  

 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува 

. 

                                                         Член 3 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 

 

 

 

бр. 08-800/16                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за донесување на предлог  Детален 
урбанистички план за дел од УЕ 6, дел од Блок 20 (помеѓу улиците ,, 

Никола Карев “, ,, Ленинова“  и ,,Климентова“ ) КО Неготино, општина 
Неготино 

 

 

 

 Се  објавува Одлука за донесување на предлог  Детален урбанистички 
план за дел од УЕ 6, дел од Блок 20 (помеѓу улиците ,, Никола Карев “, ,, 
Ленинова“  и ,,Климентова“ ) КО Неготино, општина Неготино што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/14 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 27 став 8 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. 

весник на РСМ”бр. 32/20), Советот на  Општина Неготино на седницата одржана 

на ден 15.11.2022 година ja донесе следната  

О Д Л У К А 
за донесување на 

предлог  Детален урбанистички план за дел од УЕ 6, дел од Блок 20 (помеѓу 
улиците ,, Никола Карев “, ,, Ленинова“  и ,,Климентова“ ) КО Неготино, 

општина Неготино 
 

Член 1 

Се донесува Предлог  Детален урбанистички план за дел од УЕ 6, дел 

од Блок 20 (помеѓу улиците ,,Никола Карев”, ,,Ленинова” и ,,Климентова”), 

КО Неготино, општина Неготино според урбанистичка документација изработена 

од „ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ“ Кавадарци со технички број 3886 од  

октомври 2022 година.  

Член 2 

Нацрт - Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-текстуално образложение; 

-графички прилози според законските одредби; 

-одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-извештај од извршена стручна ревизија изготвена од  „ТАЈФА ПЛАН “ДОО –

Скопје, со тех.број 004/01/22  од јануари 2022година  

- согласност од МТВ бр21-4330/4 од 03.11.2022 година 

 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на општина Неготино“. 

 

бр. 08-800/17                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за одобрување на еднократна парична помош на 
лицата со попреченост на подрачјето на Општина Неготино 

 

 

 

 Се  објавува Одлука за одобрување на еднократна парична помош на 
лицата со попреченост на подрачјето на Општина Неготино што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/15 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 6 став 3 и член 11 став 1 алинеја 2 од Законот за социјална 

заштита („Службен весник на РСМ“ бр.104/19,146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 

163/21, 294/21 и 99/22), член 22 став 1, точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 62 

од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.5/2002), член 79 став 1 точка 26 од Статутот на Општина Неготино ( Службен 

гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ) , 

Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден 15.11.2022 година ја  

донесе следната  

ОДЛУКА 
за одобрување на еднократна парична помош на лицата со попреченост на 

подрачјето на Општина Неготино 
 

Член 1 

Со оваа Одлука, се одобрува исплата на еднократна парична помош, во нето 

паричен износ од 20.000,00 денари на лица со попреченост, жители на општина 

Неготино.  

Член 2 

Исплатата на еднократната парична помош од член 1 на оваа Одлука ќе се врши 

од Буџетот на Општина Неготино, Програма Т10 – Социјална заштита и 

превенција.  подставка   464990- други трансфери. 

Член 3 

Еднократната парична помош им се одобрува на лица кои имаат попреченост во 

менталниот или телесниот развој. Мерката ги опфаќа следните категории на лица:  

 Со тешка интелектуална попреченост 

 Со пречки во телесниот развој  

 Со аутизам 

 Потполно слепо лице  

 Потполно глуво лице 
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Член 4 

Еднократната парична помош ќе се одобри врз основа на податоци добиени од 

страна на Министерство за труд и социјална политика - Меѓуопштински центар за 

социјални работи Неготино, за лицата согласно член 3 од оваа одлука.  

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен весник на 

општина Неготино. 

 

 

бр. 08-800/18                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување Решение за доделување на еднократна парична помош 
 

 

 

 Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/16 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

15.11.2022  година го  донесе следното 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на  следните лица: 

1. Ирина Атанасова од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
2. Димитар Спасов од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
3. Павлинка Нацева од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
4. Дилбер Синанова од с. Криволак во износ од 6000,оо денари 
5. Садија Бајрамовска од с. Криволак во износ од 3000,оо денари 
6. Димитрије Тасев од Неготино во износ од 6000,оо денари 
7. Билјана Костадинова од с. тимјаник во износ од 6000,оо денари 
8. Рајна Петрова од Неготино во износ од 3000,оо денари 
9. Зора Цветковиќ од с. Црвени Брегови во износ од 3000,оо денари 
10. Крсте Станоев од Неготино во износ од 8000,оо денари 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на Општина Неготино “ . 

 

бр. 08-800/19                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување Решение за давање согласност на Измена /дополнување на 

Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ 

Неготино 

 
 

 

 Се  објавува Решение за давање согласност на Измена /дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ 
Неготино што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 15.11.2022 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/17 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ “ бр.27/2014, 199/2014 и 

27/2016 , 198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 15.11.2022 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Измена /дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година на 

ООУ „ Гоце Делчев “  Неготино со бр.02-463/1  од 09.11.2022 година. 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 
 
бр. 08-800/20                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување Решение за доделување на финансиски средства 
 

 

 

 Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 15.11.2022 
година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 820/18 

16.11.2022 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 



16.11.2022                                 Службен гласник 21-2022                     

54 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

15.11.2022  година го  донесе следното 

         

Р Е Ш Е Н И Е 
За доделување на финансиски средства 

 

 

Член 1 

Се доделуваат финансиски средства во висина од  

15.000,оо денари на Тиквешлија Балкас од с. Тремник заради санација 
на покрив кој е во многу лоша состојба. 

 

 

Член 2 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на Општина Неготино “ . 

 

 

 

бр. 08-800/21                      Совет на општина Неготино 
15.11.2022 година                                                                        Претседател, 

Роза Јаневска с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 21/2022 

 

1. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
финансовото работење на ЈП „ КОМУНАЛЕЦ “ Неготино за периодот 
01.01.2022 до 30.06.2022 година  
 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото работење на ЈП „ 
КОМУНАЛЕЦ “ Неготино за периодот 01.01.2022 до 30.06.2022 година  
 

3. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука 
бр. 02-574/4 од 14.10.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за утврдување 
на цените на услугите што ги врши ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 

4. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-574/4 од 14.10.2022 
на ЈП„ Комуналец “ Неготино за утврдување на цените на услугите што 
ги врши ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 

5. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука 
бр. 02-474/3 од 30.08.2022 на УО на ЈП„ Комуналец “ Неготино за 
висината на цената за услуги со ровокопач 

 
6. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-474/3 од 30.08.2022 

на УО на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висината на цената за услуги со 
ровокопач 
 

7. Заклучок за објавување на Решение За давање на согласност на Одлука 
бр. 02-338/6 од 23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена на машински и рачни работни задачи 

 

8. Решение За давање на согласност на Одлука бр. 02-338/6 од 23.06.2022 
на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена на машински и рачни 
работни задачи 
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9. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука 
бр. 02-338/3 од 23.06.2022 на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за влез на оператор на гробишта и користење на ладилник 

 

10.  Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-338/3 од 23.06.2022 
на ЈП„ Комуналец “ Неготино за висина на цена за влез на оператор на 
гробишта и користење на ладилник 
 

11. Заклучок за објавување на Развојна програма за реконструкција на 
Градски плоштад 

 
12. Развојна Програма за реконструкција на Градски плоштад 

 

13. Заклучок за објавување на Развојна програма за урбанизирање на УБ 5.1 
со сите фази 

 
14.  Развојна програма за урбанизирање на УБ 5.1 со сите фази 

 
15. Заклучок за објавување на Развојна програма за реконструкција на 

Градски пазар 
 

16. Развојна програма за реконструкција на Градски пазар 
 

17. Заклучок за објавување на Програма  за изменување  на Програмата за 
комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот 
на општина Неготино за 2022  година 

 
18. Програма  за изменување  на Програмата за комунални дејности и 

уредување на градежно земјиште на просторот на општина Неготино за 
2022  година 

 
19. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за Локален економски развој на општина Неготино за 2022 
година 

 
20.  Програма за изменување и дополнување на Програмата за Локален 

економски развој на општина Неготино за 2022 година  
 

21. Заклучок за објавување на Програма   за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Неготино во областа на 
социјалната заштита  во 2022 година 
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22.  Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  
во 2022 година 
 

23. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 
2022 година 

 
24. Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура, 

спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2022 година 
 

25. Заклучок за објавување на Програма    за  измена и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот на 
општина Неготино  за 2022 година 
 

26. Програма    за  измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 2022 
година 
 

27. Заклучок за објавување на Измени и дополнувања на Буџетот на 
општина Неготино за 2022 година ( ребаланс ) 

 

28.  Измени и дополнувања на Буџетот на општина Неготино за 2022 година 
( ребаланс ) 
 

29. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на предлог  Детален 
урбанистички план за дел од УЕ 6, дел од Блок 20 (помеѓу улиците ,, 
Никола Карев “, ,, Ленинова“  и ,,Климентова“ ) КО Неготино, општина 
Неготино  

 
30. Одлука за донесување на предлог  Детален урбанистички план за дел 

од УЕ 6, дел од Блок 20 (помеѓу улиците ,, Никола Карев “, ,, Ленинова“  
и ,,Климентова“ ) КО Неготино, општина Неготино  
 

31. Заклучок за објавување на Одлука за одобрување на еднократна парична 
помош на лицата со попреченост на подрачјето на Општина Неготино 
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32. Одлука за одобрување на еднократна парична помош на лицата со 
попреченост на подрачјето на Општина Неготино 
 

33. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 

 
34.  Решение за доделување на еднократна парична помош 

 

35. Заклучок за објавување на Решение за Измена/дополнување на Годишен 
план за вработување за 2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
 

36. Решение за Измена/дополнување на Годишен план за вработување за 
2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
 

37. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства 
 

38. Решение за доделување на финансиски средства 
 
 

 


